mandata tua, quibus mandasti tuum exspectandum adventum, omnia mandata tua veritas. Ab cognovi de testimoniiis tuis, quia sic firma sunt ea tua, ut in eternum fundaveris ea. Vide humilitatem meam. Chorus sanctorum pro universo exorat. Vide humilitatem meam, et me, quia legem tuam non sum oblitus, proponit salutem adventus tui. Judica judicium meum, imme me propter eloquium tuum. Ut verum niversis non credentibus manifestes, propter te tuum eripe me. Longe est a peccatoribus sive qui venturum non credunt, seu qui jam non credunt. Longe est utique salus ab eis, iusticias tuas non exquisierunt. Tuæ autem misericordies multæ sunt, Domine, cum non requirentes niris, cum contemptores tuos exaudis. Quia illis misericordiam exhibes qui testimonia tua exquisierunt, quanto magis et mibi miserere, testimoniiis tuis non declinavi. Hoc, ut sepe dicitur, chorus sanctorum omnium protestatur, qui existunt: Vidi non servantes pactum, et tabescerent iusticias tuas non custodierunt: quomodo ut Moyses in populo prævaricatore; quomodo etiam, quomodo Chaleb filius Jephone, quomodo Nave filius, quomodo Samuel in Saule. Omnis chorus sanctorum ante adventum Domini, videt servantes pactum, tabescerat, et dicebat: Vide quia dilexi legem tuam, in tua misericordia vivifica me. Hoc autem, quod diximus sacerdotio, sanctorum ab Abel usque ad Mariam et omnes quidem in lege veteri placuerunt, usque Abraham, legent naturæ servantes, ab Abraham usque ad Moysen legem naturæ et circumcisio. Moyse usque ad Dominum Jesum Christum naturæ, circumcisionis et legis; omnes hi iam et semetipsis fundamentum Ecclesiæ constituerunt; dedicatorem et adimplatorem Dominum tabant, qui completeret quod juraverat servos Irahæ, quod in semine ejus hereditaret omnes. Hic chorus omnium sanctorum jam Dei Filius ore Patris didicerat natum, ut evidenter patri: Principium verborum tuorum veritas. Quid hic quam Evangelia declaravit? In his unum tunc Christus cum Patre et Spiritu sancto. Non enim poterat fieri ut cuperent eum iterentur eum, nisi mentis suæ oculis ejus pulchritudinem aspexissent. In ipsis ergo iam Ecclesiæ ita quæ sunt futura praeloquitor, ut præterita re videatur: Principes, inquit, persecuti sunt isti, sed, contempta persecuzione eorum, a tuis formidavit cor meum. Eis scilicet verbis dixisti: *Nolite timere qui occidunt corpus, sed i potest corpus et animam perdere in gehennam* (Mt). Habens ergo in verbis tuis timorem et mitem, sicut qui invenit spolia multa, tempore iustitiae odio habui, id est, idolis sacrificare ipse, et videns iniquitatem, abominatus sum, suppliciis diversis maceratus excederem. Tunc septies in die laudem dixi tibi, cum in septiforme